segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

Coração de Maria, 03 de Maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº 13.883.996/0001-72

CARTA CONVITE Nº 001-2021
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Kley Carneiro Lima, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a
Lei n. 8.666/93 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na
modalidade CARTA CONVITE n°. 001-2021 processo administrativo n. 048-2021, o
qual tem por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
técnicos especializados de locação de sistemas contábeis, fiscais e administrativos para
o desenvolvimento das atividades da administração publica Municipal do município de
Coração de Maria - BA, o qual teve como vencedores as empresas que apresentaram
menor valor por Lote

Empresa: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 03.551.831/0001-40
Valor: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) referente a soma dos Lotes I, III e IV

Empresa: TAIRONE CERQUEIRA CASAES – ME
CNPJ: 04.125.762/0001-75
Valor: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), referente ao Lote II

________________________________________
Kley Carneiro Lima
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D3045E9459EFD13DC6BFA2343FEBCBD

		2021-05-03T11:46:19-0300